МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУДП
№ 05-30/23

от 24.01.2023

ПРИКАЗ

№ e>S' бАу/ĵ

Об организации и эксплуатации парковки на территории ГУАП

В соответствии с подпунктом 92 пункта 2.5 устава ГУАП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2023 Положение о парковке
транспортных средств на территории ГУАП (Приложение № 1 к настоящему
приказу).

2. Утвердить Публичную оферту (предложение) о заключении договора
возмездного оказания услуг парковки транспортных средств (Приложение
№ 2 к настоящему приказу).

3. Установить с 01.02.2023 стоимость услуг по организации и
эксплуатации парковки транспортных средств на территории ГУАП в размере
500 (пятьсот) рублей в месяц за одно транспортное средство. Стоимость
указанных услуг включает налог на добавленную стоимость.

4. Главному бухгалтеру Ефимовой Т.В. осуществлять учет поступления
средств, указанных в пункте 3 настоящего приказа, на лицевом счете ЗО-У-О.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по административной работе и безопасности Павлова И. А.

Ректор Ю.А. Антохина